
Apartmánová Vila Meluzína - soukromý pronájem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.01.- 31.01., 21.03.- 30.4., 01.10.- 25.12.

1160 Kč za apartmán pro 4 osoby/den,

2900 Kč apartmán pro 10 osob/den

31.01.- 21.03.

1700 Kč za apartmán pro 4 osoby/den,

4250 Kč za apartmán pro 10 osob/den

26.12. - 01.01.

2100 Kč za apartmán pro 4 osoby/den

5200 Kč za apartmán pro 10 osob/den

+ elektřina: 196 Kč malý apartmán/den,

490 Kč velký apartmán/den

Letní sezona - ceny

30.4. - 30.9.

290,- Kč/osoba/den

+ spotřeba elektřiny (8,5 Kč/kWh)

Pronájem jen jedné skupině - cena podle počtu osob (min. 8 osob)- soukromí!

Pronájmy v létě od neděle do neděle!

Období mimo sezónu - ceny

290,- Kč/osoba/den + elektřina



Slevy:

Zdarma skibus. Skibuskarty obdržíte zdarma při příjezdu.

Zdarma parkování

Další informace:

1-5 nocí + 20%

Místní poplatek z pobytu 50 Kč za osobu nad 18 let/noc

Přistýlka: 350 Kč za osobu a noc

Pes: 200 Kč/den

Záloha 40% při rezervaci převodem na účet, doplatek 30 dnů před příjezdem

stornopoplatek = zaplacená platba

V cenách je zahrnuto: nájemné, spotřeba vody

Zdarma: parkování, wi-fi, povlečení, ale ručníky si prosím vezměte vlastní s sebou.

Zdarma: povlečení (ručníky si ale vezměte s sebou), závěrečný úklid, Wi-Fi zdarma, parkování zdarma.

Skibus zdarma.

Ztráta skibuskarty: 250 Kč.

Stravování

Stravování vlastní v kuchyních v apartmánech nebo dovážení jídel na zavolání. Nebo v blízkých

restauracích. Kuchyně jsou vybaveny veškerým nádobím pro vlastní stravování, elektronickou varnou

deskou, mikrovlnnou troubou, varnou konvicí, kávovarem, toustovačem a chladničkou.Nové: Možnost

snídaní v nově otevřené blízké restauraci. Možnost dovážení jídel na zavolání.


